

REGIONE DEL VENETO



CITTA DI MOGLIANO VENETO



PROTEZIONE CIVILE REGIONALE

ACCORDO DI PROGRAMMA AI SENSI DELL'ART. 32 DELLA LEGGE REGIONALE 29 NOVEMBRE 2001, N. 35.

PIATTAFORMA LOGISTICA PER LA PROTEZIONE CIVILE DEL VENETO IN COMUNE DI MOGLIANO VENETO, LOC.BONISIOLO

Aree, del Demanio Regionale, da cedere proprietà al Comune di Mogliano Veneto Estratto Catastale: Individuazione delle Comune di Mogliano Veneto

Scala 1:2000

in OV.

Regione del Veneto

Comune di Mogliano Veneto

Aree da cedere al Comune di Mogliano Veneto per la realizzazione della pista ciclabile

Recinzione stato di fatto



